
  > Energetická třída A; nejúspornější řešení pro ohřev bazénové vody

 > Výroba dle standardu  ISO 9001

 > Koeficient účinnosti (COP): 5,44 až 6,8

 > Získání energie za každého počasí a to nezávisle na slunci, na rozdíl od solárních panelů

 > U venkovních bazénů se zvyšuje období využití až dvojnásobně

 > Ekologické chladivo R410A

 >                                                                                              Možnost přepínání ohřevu nebo chlazení bazénové vody

 > Digitální ovládací panel s intuitivním a pohodlným ovládáním, chráněný proti povětrnostním vlivům

 >   Titanový vodní výměník s DOŽIVOTNÍ zárukou, odolný proti korozi

 > Vzduchový výměník s antikorozní úpravou GOLD FIN

 > Neutrální barva lehce splývající s exteriérem 

BAZÉNOVÉ TEPELNÉ ČERPADLO VZDUCH - VODA

HP 900 - COMPACT

HP 1200 - COMPACT

- ohřev vody venkovních i vnitřních bazénů

- chlazení vody bazénů v saunách



VÝSTUP VODY
6/4" vnitř. z./d 50 mm 470 
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VSTUP VODY
6/4" vnitř. z./d 50 mm OVLADAČ

EL. PŘÍVOD
230 V/ 50 Hz

ROZMĚRY (mm)

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Energetická třída

3Doporučený objem bazénu (m ) (s krycí fólií/bez fólie)

Provozní teplota - vzduch (°C)

3Průtok vzduchu (m /h)

3Doporučený průtok vody (m /h)/tlaková ztráta (kPa)

Napájecí napětí (V)/jištění (A) 

Rozměry (šířka x výška x hloubka) (mm)

Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) (mm)

Hmotnost - čistá / s balením (kg)

Chladivo/plnící hmotnost (typ/kg)

* Vzhledem k průběžným inovacím si vyhrazujeme právo na změnu parametrů bez upozoznění

Uvádíme údaje při obvyklých provozních podmínkách. 
Neuvádíme maximální možné údaje.                      
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Tepelný výkon (kW)                           

El. příkon (kW)                            

Výkonnostní číslo (C.O.P.)                            

Jmenovitý proud/max. proud (A) 

Krytí/ochrana 

Tepelný výměník 

Hladina akustického tlaku dB (A) 1m/2m/4m/8m 

Napojení vodního okruhu (mm/coul/závit)

40/30                          

A                          
5-40 (60)                           

2520                           

4-6/2-8                           

230/20/1C                           
9,1                           

IP x 4/nulováním                       
titan                           

54/48/42/36                           

50/ 6,4" vnitřní                           
870/950/320                          

1020/1080/450                           

67/73                           

R410A/1,27                          

60/40                          

A                          
5-40 (60)                           

2520                           

4-6/2-8                           

230/20/1C                           
10,6                           

IP x 4/nulováním                       
titan                           

54/49/43/37                           

50/ 6,4" vnitřní                           
870/950/320                          

1020/1080/450                           

69/75                           

R410A/1,60                          

HP 900
COMPACT                           

HP 1200
COMPACT                           

25°C/10°C                            25°C/20°C                             25°C/10°C                         25°C/20°C                          

9,03                           8,57                            12,01                            11,07                            

1,55                           1,57                           2,06                           2,03                           

5,80                            5,44                            5,81                            5,45                            

KŘIVKA COP

2,73 3,02 3,45 3,82 4,21 4,35
4,98

3,05 3,19

4,32
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5,45 5,78
6,32

3,62
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4,82

5,33
5,81

6,42

6,82
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